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

ETOILE GESTION 04 42 36 01 94

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0HC1T

40 m2, ancien moulin

Terrasse de 17m2

Résidence de standing

Copro. 22 lots. Ch. 1243 €/an

Appartement - 2 pièces

T2 de 41 m2. Parking privé couvert

DPE D

MARSEILLE 1 170 000

AIMH BORELY 04 91 70 10 10

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0H9QJ

Résidence Récente. Exposé plein Sud

Cinq avenues - Longchamps

Terrasse de 16 m²

Copro. lots NC. Ch. 3000 €/an

Appartement - 4 pièces - 94 m²

Plein Sud. Prox gare et autoroutes

DPE C

MARSEILLE 1 190 000

Stand immo 04 91 64 59 17

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0GI6C

Ascenseur

Dernier etage

Haussmanien

Copro. lots NC. Ch. 636 €/an

Appartement - 2 pièces - 45 m²

Vue dégagée. Lumineux

DPE D

MARSEILLE 2 108 000

stand immo 04 91 64 59 17

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

Numéro 1  
pour

 votre bien
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Marseille 4ème, 5ème et 6ème arrondissements

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0I1R8

Calme absolu

4e beau soleil

Aucun vis-à-vis

Copro. 905 lots. Ch. 1920 €/an

Appartement - 4 pièces - 70 m2

Lumineux et ensoleillé. A 2 pas des écoles

DPE D

MARSEILLE 4 80 000

LE ROY & ROCHE ASSOCIES 04 91 00 33 63

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0H4OZ

Ds petit Immeuble

Proximité toutes commodités

Traversant

Copro. 17 lots. Ch. 1030 €/an

Appartement - 3 pièces - 57 m2

Balcon. Calme absolu

DPE D

MARSEILLE 4 128 000

TOP IMMOBILIER 04 91 29 96 00

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0DJQN

Très bon état

Dernier étage

2 chambres

Copro. lots NC. Ch. 0 €/an

Appartement - 3 pièces - 55.36 m²

Loggia fermée

DPE D

MARSEILLE 4 135 000

IMMOBILIÈRE DE LA PALUN 04 42 60 00 81

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0J6AT

5 Avenues

CALME

Vue dégagée

Copro. 60 lots. Ch. 1200 €/an

Appartement - 3 pièces - 67 m² 

Lumineux. Loggia

DPE D

MARSEILLE 4 146 000

stand immo 04 91 64 59 17

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0F3TZ

Traversant

Grand balcon

Vue dégagée

Copro. lots NC. Ch. 2624 €/an

Appartement - 3 pièces - 71.3 m²

Belle cuisine us. Cave

DPE C

MARSEILLE 4 180 000

TOP IMMOBILIER 04 91 29 96 00

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0G6MH

Petite copropriété, vue dégagée

Bas Montolivet

Box et place de parking

Copro. 36 lots. Ch. 1476 €/an

Appartement - 4 pièces - 102 m²

Ascenseur. Bon état

DPE E

MARSEILLE 4 249 000

Agence du Village 04 91 06 02 00

	 	
	 	
	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0A17H

Lumineux. Calme

2eme dernier étage

Écoles, commerces

Copro. lots. Ch. 600 €/an

Appartement - 1 pièces - 38 m²

Proche transports

DPE D

MARSEILLE 5 75 000

stand immo 04 91 64 59 17

sous c
ompromis

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0I9OT

Vue ville et mer

Dernier étage

Pas de vis-à-vis

Copro. lots NC. Ch. 600 €/an

Appartement - 1 pièces - 34 m²

Balcon filant. Petite copro

DPE D

MARSEILLE 5 99 000

stand immo 04 91 64 59 17

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0GXJC

Plein Sud

Du charme !

Chambre séparée

Copro. lots. Ch. 840 €/an

Appartement - 2 pièces - 43 m²

Cuisine équipée. Prox ttes commodités

DPE E

MARSEILLE 5 99 900

Stand immo 04 91 64 59 17

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0F3R8

Copropriété de standing

Beaux volumes

Balcons

Copro. 130 lots. Ch. 875 €/an

Appartement - 2 pièces - 41 m²

Prox fac de kine 

DPE E

MARSEILLE 5 99 000

TOP IMMOBILIER 04 91 29 96 00

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0H9TH

Ds ancien

Métro baille

Au calme sur jardin

Copro. 12 lots. Ch. 360 €/an

Appartement - 2 pièces - 47.29 m2

Lumineux. Bel espace vie

DPE Vierge

MARSEILLE 5 102 000

TOP IMMOBILIER 04 91 29 96 00

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0IKFC

Type 3 + balcon

Place Sebastopol

Au calme

Copro. lots NC. Ch. 0 €/an

Appartement - 3 pièces - 51 m² 

Petite copro

DPE D

MARSEILLE 5 128 000

Agence du Village 04 91 06 02 00

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0GY5P

Rdc avec terrasse 18 m2

Résidence standing

Calme absolu

Copro. lots NC. Ch. 1800 €/an

Appartement - 2 pièces - 45 m2

Expo Sud. Place de parking en s/sol

DPE Vierge

MARSEILLE 5 138 000

TOP IMMOBILIER 04 91 29 96 00

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0G5ZI

Cuisine équipée

Belle pièce a vivre

Loggia

Copro. 21 lots. Ch. 960 €/an

Appartement - 3 pièces - 70 m2

Dressing. Bon état

DPE D

MARSEILLE 5 139 000

TOP IMMOBILIER 04 91 29 96 00

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0IG6W

67 m² traversant

Immeuble ancien

Gros potentiel

Copro. lots NC. Ch. 0 €/an

Appartement - 3 pièces - 67 m²

Idéal étudiants. 2ème et dernier étage

DPE Vierge

MARSEILLE 5 140 000

TOP IMMOBILIER 04 91 29 96 00

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0F3ZF

Traversant

Belles prestations

Étage élevé av asc

Copro. lots NC. Ch. 2724 €/an

Appartement - 4 pièces - 70.39 m2

Cave et loggia. Double séjour

DPE D

MARSEILLE 5 149 000

TOP IMMOBILIER 04 91 29 96 00
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	 	 Le  :

B-E0IFU5

Spacieux. Lumineux

Grand T4 possibilité T5

Proche Timone et facultés

Copro. 30 lots. Ch. 2200 €/an

Appartement - 5 pièces - 80 m² 

Possibilité parking. Toutes commodités

DPE C

MARSEILLE 5 160 000  

AGENCE IMH 04 91 78 01 31

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0CK7M

Très bon état

Ste Cécile

Lumineux. Vue dégagée

Copro. lots NC. Ch. 1200 €/an

Appartement - 3 pièces - 70 m²

Extérieur

DPE D

MARSEILLE 5 170 000

Stand immo 04 91 64 59 17

Ven
du en

 1 m
ois

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0GW6S

Grande véranda

Monte cristo / camas

Proximité commodités

Copro. lots NC. Ch. 0 €/an

Appartement - 5 pièces - 124 m²

Très lumineux. Grande cave

DPE D

MARSEILLE 5 315 000

AGENCE IMH 04 91 78 01 31

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0GW8Z

Monte Cristo / camas

Box de 65 m²

Grande véranda, très lumineux

Copro. lots NC. Ch. 0 €/an

Appartement - 5 pièces - 124 m²

Proximité commodités

DPE D

MARSEILLE 5 360 000

AGENCE IMH 04 91 78 01 31

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0GU2I

Mdv 80 m²

Au calme

Terrasse 60 m², cuisine

Travaux a prévoir.

Maison - 4 pièces - 76.23 m²

3 Chambres. Garage 80 m²

DPE D

MARSEILLE 5 378 000

TOP IMMOBILIER 04 91 29 96 00

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0IVDZ

Idéal investisseur

Paradis/Perier

Dernier étage

Copro. 4 lots. Ch. 380 €/an

Appartement - 1 pièce - 20 m²

Immeuble ancien. Fort potentiel

DPE D

MARSEILLE 6 60 000

LE ROY & ROCHE ASSOCIES 04 91 00 33 63

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0FEMV

Entièrement équipé

Notre dame du mont

Rénové. Très agréable

Copro. 5 lots. Ch. 480 €/an

Appartement - 1 pièces - 30 m²

Plaira !

DPE D

MARSEILLE 6 84 500

Stand immo 04 91 64 59 17

Ven
du en

 2 m
ois

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0J8WM

Immeuble réhabilité

6e ND du Mont

Aucun vis-à-vis. Séjour expo Ouest

Copro. 16 lots. Ch. 891 €/an

Appartement - 2 pièces - 31 m²

A 2 pas du métro

DPE D

MARSEILLE 6 99 000

LE ROY & ROCHE ASSOCIES 04 91 00 33 63

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0IKEX

Immeuble ancien

Falque/paradis

Fort potentiel

Copro. 16 lots. Ch. 720 €/an

Appartement - 2 pièces - 60 m²

Dernier étage. Calme absolu

DPE D

MARSEILLE 6 120 000

LE ROY & ROCHE ASSOCIES 04 91 00 33 63

	 	
	 	
	 	
	 	 Plaira !
	 	
	 	 Le  :

B-E0GPDP

Tbe. Vue jardin

Cachet exceptionnel

Calme

Copro. 6 lots. Ch. 600 €/an

Appartement - 2 pièces - 38 m²

DPE D

MARSEILLE 6 129 000

stand immo 04 91 64 59 17

Ven
du en

 1 m
ois

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0FCON

Très bon état

Cœur de Vauban

T2 de 50 m²

Copro. lots NC. Ch. 563 €/an

Appartement - 2 pièces - 49 m²

Proximité commodités. Centre ville

DPE D

MARSEILLE 6 138 000

AGENCE IMH 04 91 78 01 31

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0J943

Dernier étage. Combles aménageables

Castellane

Exposition Sud

Copro. 7 lots. Ch. 720 €/an

Appartement - 2 pièces - 50 m²

Beau potentiel

DPE D

MARSEILLE 6

ABL IMMOBILIER 04 91 00 33 63

150 000

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0IUO6

Ascenseur

Balcon

Vue dégagée

Copro. lots. NC Ch. 2188 €/an

Appartement - 3 pièces - 66.62 m²

Belle copro. Baille/Castellane

DPE D

MARSEILLE 6 162 000

stand immo 04 91 64 59 17
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

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0IFVN

Très beaux volumes

Bastide du 19eme

Jardin de plus de 500 m2

Copro. 5 lots. Ch. 1200 €/an

Appartement - 4 pièces - 130 m²

Calme absolu. Lotissement sécurisé

DPE Vierge

MARSEILLE 9 472 500

AGENCE IMH 04 91 78 01 31
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	 	 Le  :

B-E0FFL7

735 m2 de parcelle

9eme bd Domergue

Aucune mitoyenneté

Terrasse

Villa - 5 pièces - 104 m2

Garage double

DPE F

MARSEILLE 9 474 000

AIMH BORELY 04 91 70 10 10

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-02KR0K

Parking 3 voitures

Parcelle 500 m2

Dépendance 21 m2

Expo s/o

Maison - 6 pièces - 137 m2

Calme

DPE NC

MARSEILLE 9 495 000

AIMH BORELY 04 91 70 10 10

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0HL71

Aucun travaux a prévoir

Secteur menpenti

Lumineux

Prox commodités

Appartement - 2 pièces - 38 m²

Au calme

DPE D

MARSEILLE 10 92 000

AVA IMMOBILIER 04 91 44 06 64

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0HBK1

Proximité commodités

Dernier étage

Lumineux

Copro. 19 lots. Ch. 1296 €/an

Appartement - 3 pièces - 50 m²

Aucun travaux a prévoir. Calme

DPE D

MARSEILLE 10 119 000

AVA IMMOBILIER 04 91 44 06 64

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  : 

B-E0G9LR

Traversant

Spacieux

Balcon

Copro. Lots NC. Ch. 1020 €/An

Appartement - 2 pièces - 50 m²

Exposé Sud. Vue dégagée

DPE D

MARSEILLE 10 119 900

AVA IMMOBILIER 04 91 44 06 64

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0IFTH

Cuisine aménagée

Spacieux séjour

Chambre avec placard

Copro. 63 lots. Ch. 840 €/an

Appartement - 2 pièces - 50 m²

Double box en sus. Toutes commodités

DPE C

MARSEILLE 10 120 000

AGENCE IMH 04 91 78 01 31

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0F2BE

Semi Récent

Timone proximité Fac de Médecine

Ascenseur

Copro. 120 lots. Ch. 1369 €/an

Appartement - 3 pièces - 58 m2

Balcon/loggia

DPE D

MARSEILLE 10 129 000

TOP IMMOBILIER 04 91 29 96 00

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0HQMR

Pas de vis-a-vis.

Traversant

Lumineux. Proche toute commodités

Copro. lots NC. Ch. 2400 €/an

Appartement - 3 pièces - 63 m² 

Balcon

DPE

MARSEILLE 10 134 000

AVA IMMOBILIER 04 91 44 06 64

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0GL1Q

Duplex. Ascenseur

Quartier St-Loup

Balcon

Copro. lots NC. Ch. 0 €/an

Appartement - 3 pièces - 62 m² 

Expo Sud

DPE D

MARSEILLE 10 139 000

AVA IMMOBILIER 04 91 44 06 64

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0INIE

Immeuble marseillais.
Proche commodités.

Copro. Lots NC. Ch. 0 €/An

Appartement - 4 pièces - 64 m²

Cuisine ouverte. Aucun travaux a prévoir

DPE B

MARSEILLE 10 149 000

AVA IMMOBILIER 04 91 44 06 64

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0ISCV

Résidence récente
Belle terrasse

Copro. lots NC. Ch. 998 €/an

Appartement - 2 pièces - 44 m²

Calme absolu. Stationnement

DPE C

MARSEILLE 10 155 000 

AVA IMMOBILIER 04 91 44 06 64

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0GMIA

Résidence récente
Terrasse

Copro. 24 lots. Ch. 0 €/an

Appartement - 2 pièces - 53 m²

Calme. Prox commodités

DPE B

MARSEILLE 10 158 000

AVA IMMOBILIER 04 91 44 06 64

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0GRWY

Traversant

Grands volumes

Ensoleille

Copro. lots NC. Ch. 1640 €/an

Appartement - 4 pièces - 75 m²

Faibles charges. Balcon

DPE D

MARSEILLE 10 159 500

AVA IMMOBILIER 04 91 44 06 64

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0HTKS

Dans Récent 2014

Cœur capelette

Appartement neuf

Copro. 63 lots. Ch. 1078 €/an

Appartement - 2 pièces - 47.93 m2

Double parking. Terrasse 16 m²

DPE A

MARSEILLE 10 168 000

TOP IMMOBILIER 04 91 29 96 00

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0IJWC

Vue dégagée

Secteur St Tronc

Calme absolu

Copro. lots NC. Ch. 3600 €/an

Appartement - 4 pièces - 78 m²

Résidence standing. Lumineux

DPE D

MARSEILLE 10 169 000

AVA IMMOBILIER 04 91 44 06 64

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0GD1O

Dernier étage

Secteur St Tronc

Calme absolu

Copro. lots NC. Ch. 0 €/an

Appartement - 5 pièces - 100 m²

Vue dégagée. Lumineux

DPE D

MARSEILLE 10 192 000

AVA IMMOBILIER 04 91 44 06 64
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Marseille 10ème, 11ème et 12ème arrondissements
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

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0I6TE

3 pièces

Calme

70 m²

Secteur recherché

Maison

Bon état

DPE E

GARDANNE 265 000

IMMOBILIÈRE DE LA PALUN 04 42 60 00 81



Lemagazine16
Coup de cœur Qualité/Prix Charme et prestige

A
IX

-E
N

-P
R

O
V

E
N

C
E
 C

E
N

T
R

E

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0BV2P

88.54 m²

Calme

Parfait état

Terrasses

Maison - 5 pièces

3 chambres

DPE D

GARDANNE 272 000

IMMOBILIÈRE DE LA PALUN 04 42 60 00 81

Aix-en-Provence centre

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E0HP5W

Grande véranda

Beaux volumes. Vue pinède

Proximité centre ville

Appartement - 3 pièces - 70 m²

Résidence fermée Copro. 3 lots. Ch. 2400 /an

Dpe E

AIX EN PROVENCE 284 000

Agence des Prêcheurs  04 42 53 51 62

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0HF4W

75 m²

Calme

Plain-pied

3 chambres

Maison - 4 pièces

Beau jardin

DPE D

GARDANNE 286 000

IMMOBILIÈRE DE LA PALUN 04 42 60 00 81

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E0FLC6

Copropriété sécurisée

Terrasse. Garage

Beaux volumes

Appartement - 2 pièces - 64 m²

Prestations de qualités Copro. 50 lots. Ch. 1705 /an

Dpe D

AIX EN PROVENCE 289 000

Agence des Prêcheurs  04 42 53 51 62

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E0EG74

Secteur Sud

Vue jardin. Calme 

Terrasse et garage

Appartement - 3 pièces - 70 m²

Résidence de standing Copro.  150 lots. Ch. 1200 €/an

Dpe C

AIX EN PROVENCE 294 000

AGENCE DES OLIVIERS 04 42 38 72 35

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0GLF0

105 m²

Très bon état

Décoration contemporaine

Garage

Maison - 5 pièces

Lumineux

DPE B

FUVEAU 320 000

IMMOBILIÈRE DE LA PALUN 04 42 60 00 81

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0B51A

4 pièces

Secteur recherché

112 m²

Proche des commodités

Maison

Calme

DPE C

ROQUEVAIRE 410 000

IMMOBILIÈRE DE LA PALUN 04 42 60 00 81

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0GHMT

116 m²

Très bon état

Exposition Sud

En impasse

Maison - 4 pièces

Piscine

DPE D

GARDANNE 345 000

IMMOBILIÈRE DE LA PALUN 04 42 60 00 81

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E0HHFZ

La torse

Pkg extérieur + box

Terrasse Sud. Lumineux

Appartement - 4 pièces - 92 m²

Résidence sécurisée Copro. 15 lots. Ch. 2360 €/an

Dpe D

AIX EN PROVENCE 395 000

AGENCE DES OLIVIERS 04 42 38 72 35

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E0HY78

Grande terrasse

T3/4 de 80 m2 . Parking

Résidence Récente

Appartement - 4 pièces - 77 m²

Aix Sud Copro.  45 lots. Ch. 1800 €/an

Dpe B

AIX EN PROVENCE 425 000

AGENCE DES OLIVIERS 04 42 38 72 35

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0BCCW

129 m²

Bon état

Plain-pied

Piscine

Maison - 5 pièces

Secteur

DPE C

GARDANNE 430 000

IMMOBILIÈRE DE LA PALUN 04 42 60 00 81
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Pays d’Aix

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E05T7P

Cuisine d'été

Grands volumes

Bon état

Studio possible

Maison - 6 pièces - 193 m²

Vue Ste-Victoire

DPE B

MEYREUIL 555 000

IMMOBILIÈRE DE LA PALUN 04 42 60 00 81

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0C745

150 m²

Calme

Vue dégagée

Division Terrain

Maison - 5 pièces

Piscine

DPE D

ST-SAVOURNIN 577 500

IMMOBILIÈRE DE LA PALUN 04 42 60 00 81

 

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0I46E

165 m²

Calme

Vue dégagée

Piscine

Maison - 6 pièces

Grand jardin

DPE D

GARDANNE 590 000

IMMOBILIÈRE DE LA PALUN 04 42 60 00 81

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E0I1VO

Propriété de prestige

Dépendance 80 m²

Environnement calme

Demeure de prestige - 11 pièces - 285 m²

10 min d'Aix en Provence Piscine

Dpe D

AIX EN PROVENCE 1 350 000

Agence des Prêcheurs  04 42 53 51 62

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0HMH2

Extérieur non attenant

Petite terrasse

Dépendance en pierres

Travaux à prévoir

Maison de village - 2 pièces - 30 m²

1 chambre

DPE NR

PROCHE LA TOUR D'AIGUES 55 000

ORPI A.LOVISOLO 04 90 07 41 64

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0GPDR

1 chambre

Appartement T2 23 m²

Séjour. Centre ville

Copro. 3 lots. Ch. 0 €/an

Appartement - 2 pièces - 23 m²

Petite copropriété

DPE E

PERTUIS 59 000

CABINET BREUGNE 06 75 17 00 45
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
Petit Immeuble Rentabilité 5.5%

Dpe D

AIX EN PROVENCE 308 000

Agence des Prêcheurs  04 42 53 51 62

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-01BYVZ

5 Chambres 2 sdb

Proche du centre

Séjour 40 m² cheminée

Terrain clos de 1102 m²

Maison - 6 pièces - 166 m²

Grand garage

DPE E

LAURIS

ABL IMMOBILIER 04 90 68 01 82

315 000

VENDU


	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0GVLV

1450 m² de jardin

Cos résiduel

3 chambres + studio

Aucun travaux

Maison - 5 pièces - 99 m²

Calme - p.pied

DPE D

PROCHE LA TOUR D'AIGUES 315 000

ORPI A.LOVISOLO 04 90 07 41 64

	 	
	 	
	 	
	 	
	
	 	 Le  :

B-E0H3ZJ

90 m²

	 Plain-pied

Calme

900 m² de jardin

Villa - 4 pièces

2/3 Chambres

DPE F

CADENET

ABL IMMOBILIER 04 90 68 01 82

320 000

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0GWKV

3 Chambres

Son parc arboré

Séjour cheminée

Terrain de 2325 m2

Villa - 4 pièces - 98 m²

Garage et abri jardin

DPE D

CADENET

ABL IMMOBILIER 04 90 68 01 82

320 000

VENDU


	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0GVU0

Matériaux de qualité

Coup de coeur

4 chambres

Jardin de 125 m² 

Maison - 5 pièces - 175 m²

2 terrasses 

DPE D

PROCHE LA TOUR D'AIGUES 325 000

ORPI A.LOVISOLO 04 90 07 41 64

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0HPZ7

108 m²

Maison de plain-pied

Séjour 34 m² 

Quartier résidentiel 

Maison - 4 pièces

3 chambres

DPE F

LA BASTIDONNE 329 000

CABINET BREUGNE 06 75 17 00 45

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Garage
	 	 Le  :

B-E0H20H

Cuisine indépendante 

Villa 90 m²

3 chambres

Maison - 3 pièces - 91 m²

Terrain 800 m²

DPE E

PERTUIS 347 000

CABINET BREUGNE 06 75 17 00 45

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0H1SC

3 ch + 1 ch indep.

1900 m² de terrain

Plain-pied

Belle construction

 Villa - 5 pièces - 127 m²

Très bon état

DPE E

PROCHE LA TOUR D'AIGUES 350 000

ORPI A.LOVISOLO 04 90 07 41 64
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	 	 Le  :

B-E0C0BL

3 chambres

Maison de 125 m²

Séjour 29 m². Cheminée

Piscine

Maison - 4 pièces - 125 m²

Garage

DPE E

PERTUIS 372 000

CABINET BREUGNE 06 75 17 00 45

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E0IGI3

Grande terrasse

Garage 

Bon état

Appartement - 4 pièces - 91.42 m²

3 Chambres Copro. lots NC. Ch.  NC

Dpe C

BOUC BEL AIR 378 000

avenir immobilier 04 42 22 00 62

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0H7L6

Cuisine indépendante 

Villa 147 m²

4 chambres

Cave 24 m²

Maison - 6 pièces - 147 m²

Garage 54 m² 

DPE F

PERTUIS 387 000

CABINET BREUGNE 06 75 17 00 45

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0INCD

Cuisine indépendante

Villa 120 m2

4 chambres

Calme

Maison - 5 pièces- 120 m²

Résidentiel

DPE NR

PERTUIS 390 000

CABINET BREUGNE 06 75 17 00 45

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0FF9V

3 chambres

Villa 137m² 

1 bureau

Piscine, exposition Sud

Maison - 6 pièces - 137 m²

Cuisine équipée

DPE D

PERTUIS 410 000

CABINET BREUGNE 06 75 17 00 45

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0IFOV

115 m²

1819 m2 de terrain

3 Chambres

Constructibilité

Villa - 6 pièces

Centre village

DPE D

LA BASTIDONNE 420 000

ORPI A.LOVISOLO 04 90 07 41 64

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0I5RC

Séjour 42 m², cheminée

Villa 160 m² terrain 800 m²

6 chambres

Pool house

Maison - 7 pièces - 160 m²

Piscine

DPE C

PERTUIS 462 000

CABINET BREUGNE 06 75 17 00 45

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E0FZL5

Vue colline

A l abri des regards

Chambres avec salle de bains

Villa - 5 pièces 

180 m² Proche commodités

Dpe B

LAMBESC 490 000

Sud Est IMMO 04 42 57 92 70

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0I5XX

222 m²

Villa de 222m²

Cuisine indépendante

Exposition Sud 

Maison - 7 pièces

6 chambres

DPE G 

LA BASTIDONNE 499 000

CABINET BREUGNE 06 75 17 00 45

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E0EPJ6

Plain-pied

Terrain 3173 m2

Pièce a vivre 55m2

Villa - 5 pièces - 156 m²

Suite parentale Résidentiel et calme

Dpe C

LAMBESC 525 000

Sud Est IMMO 04 42 57 92 70

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0HBED

Piscine 10x5

Zone constructible

4 ch.

1033 m² de terrain

 Villa - 7 pièces - 200 m²

Charme - calme
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

3 Chambres

DPE D

SISTERON 237 600

SISTERON IMMOBILIER 04 92 62 64 64

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0FSNR

6 chambres. Sisteron Nord

Possibilités aménagements

Corps de bâtiment comprenant 3 habitations

Rénovation en cours

Maison - 10 pièces - 203 m²

Annexe pigeonnier, hangar, cour et jardin

DPE F

SISTERON PROCHE 237 600

SISTERON IMMOBILIER 04 92 62 64 64
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	 	 Le  :

B-E0ERS4

64 m²

- MDV avec terrasse

Lumineuse

Idéal investissement

Maison - 2 pièces

Proche commodités

DPE E

VOLONNE 81 000

PEIPIN IMMOBILIER 04 92 62 54 54

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0H7TL

Terrain viabilisé  

Sisteron Sud

Terrassement

Avec une construction «Maisons Formidables»

Terrain - 1500 m²

Plein Sud

DPE NA

BEVONS 86 000

SISTERON IMMOBILIER 04 92 62 64 64

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0HDB0

2 pièces

Rénovée

56.75 m²

Beaux volumes

Maison de village

Proche des commodités

DPE E

VILLENEUVE 86 900

agence BASSANELLI 04 92 72 30 00

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0HIU6

49 m²

Ensoleillé

Cave

Copro. lots NC. Ch. 565 €/an

Appartement - 2 pièces 

Petite résidence

DPE D

MANOSQUE 86 900

agence BASSANELLI 04 92 72 30 00

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E08J72

Rdj avec terrasse 40 m2, vue panoramique

Sisteron

Vendu loué 499 €

Copro. lots. NC Ch. NC

Appartement - 3 pièces - 43 m²

Cellier, salle d’eau. Parking privatif

DPE E

SISTERON 89 000

SISTERON IMMOBILIER 04 92 62 64 64

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0FDGY

2 pièces

Maison de village

72 m²

Très bon emplacement

Maison

Parking proche

DPE D

CHATEAU ARNOUX ST AUBAN 92 000

PEIPIN IMMOBILIER 04 92 62 54 54

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E07MF5

Entièrement rénové

Clair et ensoleillé

Loggia + balcon

Copro. lots. Ch. 650 €/an

Appartement - 3 pièces - 58.22 m²

Cave de 8 m².  Cc gaz de ville

DPE D

CHATEAU ARNOUX SAINT AUBAN 94 500

AGENCE LES 3 LYS 04 92 31 96 99

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E07N1M

Terrain plat

- petit village 10 mn

Ensoleillé

Faibles taxes

Terrain - 1445 m²

Arboré

DPE NA

VALBELLE 95 000

PEIPIN IMMOBILIER 04 92 62 54 54

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0FVO0

Stationnement privatif

Centre ville

Balcon. Exposition Sud

Copro. lots NC. Ch. 1596 €/an

Appartement - 4 pièces - 67 m²

Loggia fermée

DPE E

MANOSQUE 95 000

AVENIR IMMOBILIER 04 92 87 82 06

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0AKU7

53 m²

Fenêtres pvc

Volets roulants

Cave

Maison - 4 pièces

Toiture récente

DPE Vierge

ORAISON 97 400

ORAISON IMMOBILIER 04 92 79 81 68

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0H3KS

Maison de charme

Centre ville

Avec terrasse

Travaux à prévoir

Maison - 4 pièces - 103 m²

Dépendances

DPE NR

MANOSQUE 98 000

AVENIR IMMOBILIER 04 92 87 82 06

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0BYYE

Proposition d’aménagement non contractuel 

Centre ville

1er etage. 90 m2

Copro. lots NC. Ch. 2017 €/an

Appartement - 4 pièces

Balcon

DPE D

MANOSQUE 102 150

agence BASSANELLI 04 92 72 30 00

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0B7D0

Double vitrage PVC

Terrasse de 12m²

Combles aménageables

Copro. 7 lots. Ch. 0 €/an

Appartement - 3 pièces - 63 m²

Bonne exposition. Proche centre

DPE E

LES MEES 103 000

AGENCE LES 3 LYS 04 92 31 96 99

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0DFQJ

68 m²

Duplex

Centre ville

Copro. 4 lots. Ch. 156 €/an

Appartement - 4 pièces

T3/4. Idéal locatif

DPE Vierge

ORAISON 105 900

ORAISON IMMOBILIER 04 92 79 81 68

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-02J6D9

33 m²

T2 récent

Plain-pied

Equipé

Appartement - 2 pièces

Box parking

DPE D

LARAGNE MONTEGLIN 96 200

SISTERON IMMOBILIER 04 92 62 64 64

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-02MF0N

69 m²

Appt 2 chambres

Cuisine équipée

Séjour salon

Appartement - 3 pièces

Plein sud balcon

DPE D

SISTERON 102 600

SISTERON IMMOBILIER 04 92 62 64 64
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	 	 Le  :

B-E0G3S1

Séjour de 35 m²

Grand volume

Balcon

Copro. 12 lots. Ch. 835 €/an

Appartement - 5 pièces - 73 m²

Travaux à prévoir. Garage double

DPE E

MANOSQUE 107 000

agence BASSANELLI 04 92 72 30 00

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0BJIM

55 m²

Expo sud

Cuisine aménagée

Cave et grenier

Maison - 3 pièces

2 chambres

DPE Vierge

ORAISON 108 000

ORAISON IMMOBILIER 04 92 79 81 68

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0BLQ6

50 m²

Atypique T2

Duplex de 50 m²

Terrasse

Maison - 2 pièces

Climatisation

DPE D

ORAISON 108 000

ORAISON IMMOBILIER 04 92 79 81 68

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0AVIN

Cuisine aménagée

Grand t4

Cheminée

Copro. 2 lots. Ch. 0 €/an

Appartement - 4 pièces - 108.81 m²

Salle d'eau. Salle de bains

DPE Vierge

MANOSQUE 112 900

agence BASSANELLI 04 92 72 30 00

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-01WMH4

80 M²

Aucun travaux

3 chambres

Vue dégagée

Maison - 5 pièces 

Lumineuse

DPE D 

VOLONNE 116 000

PEIPIN IMMOBILIER 04 92 62 54 54

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0COAI

73.3 m²

Appartement type 3

Idéal investissement

Copro. lots NC. Ch. 1064  €/an

Appartement - 3 pièces 

Vendu loué. Cave

DPE D

SISTERON 118 000

PEIPIN IMMOBILIER 04 92 62 54 54

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0GTR3

Commercial 

Local

85 m²

Vendu non occupé

Local 

Plain-pied

DPE Exempté

PEIPIN 118 000

PEIPIN IMMOBILIER 04 92 62 54 54

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0HBC5

Terrasse et jardinet

Maison très...

50 m² de Dépendance

Possible toit terrasse

Maison - 5 pièces - 114 m²

70 m² de grenier

DPE Vierge

PEYRUIS 118 000

AGENCE LES 3 LYS 04 92 31 96 99

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0FQ0O

séjour coin cuisine

Cour

2 chambres

Cave grenier

Maison - 3 pièces - 77 m²

Sde, wc

DPE C

LES MEES 125 000

AGENCE LES 3 LYS 04 92 31 96 99

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0C6T1

Cuisine équipée

Maison rénovée

Jardinet

Proche commodités

Maison - 2 pièces - 44 m²

Terrasse

DPE D

CHATEAU ARNOUX ST AUBAN 128 000

PEIPIN IMMOBILIER 04 92 62 54 54

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0GLTQ

50.58 m²

Centre ville

Loggia

Copro. lots NC. Ch. 533 €/an

Appartement - 2 pièces 

Meublé. Pas de travaux 

DPE C

MANOSQUE 128 300

agence BASSANELLI 04 92 72 30 00

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0G6FT

4 pièces 

Idéal investisseurs

67.67 m²

Vendue louée

Maison

2 appartements

DPE E

SISTERON 129 000

PEIPIN IMMOBILIER 04 92 62 54 54

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0I40A

Garage double

Jardin de 283 m²

Chauffage central

Au calme

Maison - 5 pièces - 91 m²

Proche commodités

DPE Vierge

CHATEAU ARNOUX ST AUBAN 129 000

AGENCE LES 3 LYS 04 92 31 96 99

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0G5WK

73.6 m²

Maison de type 3

Atelier

Jardin 468 m2

Maison - 3 pièces

Cave

DPE E

PEIPIN 129 300

PEIPIN IMMOBILIER 04 92 62 54 54

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0GB4M

Appartement spacieux

Résidence calme

2 balcons sur verdure

Copro. lots NC. Ch. 2190 €/an

Appartement - 4 pièces - 84 m²

Étage élevé avec ascenseur

DPE E

MANOSQUE 130 000

AVENIR IMMOBILIER 04 92 87 82 06

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0HH6C

Proche commodités

Refait à neuf

Lumineux

Copro. lots NC. Ch. 0 €/an

Appartement - 3 pièces - 53.91 m²

Cave

DPE F

MANOSQUE 133 600

agence BASSANELLI 04 92 72 30 00
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	 	 Le  :

B-E0GVHI

3 chambres

Villa de plain-pied

Cuisine équipée

Piscine commune

Villa - 4 pièces - 110 m²

Terrain arboré

DPE E

QUINSON 249 000

VERDON AGENCE RIEZ 04 92 77 78 49

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E09B4F

Beaux volumes

Villa de 4 pièces

Terrain clos et arboré

Garage

Villa - 4 pièces - 120 m²

Bel environnement

DPE E

RIEZ 254 000

VERDON AGENCE RIEZ 04 92 77 78 49

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0GWGZ

Villa de plain-pied

Villa neuve 2013

3 chambres

Garantie décennale

Maison - 4 pièces - 110 m²

Terrain de 700 m²

DPE D

QUINSON 254 000

VERDON AGENCE RIEZ 04 92 77 78 49

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E04OEV

Villa jumelle par le garage

Villa de plain-pied

3 chambres

2600 m² de Terrain

Villa - 5 pièces - 94 m²
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
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0A5KO

Propriété de 2 habitations

Cadre champêtre

3 HA de Terrain

Piscine, double garage

Maison - 11 pièces - 223 m²

Nombreuses chambres

DPE Vierge

GINASSERVIS 475 000

VINON IMMOBILIER 04 92 78 84 09

Haut Var

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-026Y2S

Maison neuve

Vue sur lac

Belles prestations

Jardin

Maison - 3 pièces - 100 m²

Lumineuse

DPE C

BAUDUEN 244 000

Verdon agence AUPS 04 98 10 28 28

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-01K0HM

A proximité du village

Villa neuve

4 chambres

Beau terrain

Villa - 5 pièces - 100 m²

Grand garage

DPE D

AUPS 250 000

Verdon agence AUPS 04 98 10 28 28

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E06A9W

A proximité du village

Belle piscine

Calme -nature

Puits - caractère

Villa - 5 pièces - 123 m²

Terrain arboré

DPE C

REGUSSE 252 000

Verdon agence AUPS 04 98 10 28 28

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0CKV2

Villa de caractère

Belle vue dégagée

C.c fuel

Prox lacs du verdon

Villa - 4 pièces - 125 m²

Ch parentale 40 m²

DPE C

ARTIGNOSC SUR VERDON 260 000

Verdon agence AUPS 04 98 10 28 28

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-02R77J

Maison en pierre

Belle vue lac

3 ch- cave

Terrasse couverte

Maison - 4 pièces - 100 m²

Prestations de qualité

DPE D

BAUDUEN 295 000

Verdon agence AUPS 04 98 10 28 28

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-01NWPW

Magnifique jardin

Piscine couverte

Sans vis-à-vis

Véranda

Maison - 4  pièces - 111 m²

Bassin

DPE C

LA VERDIERE 307400

La Verdière Immobilier 04 94 69 41 58

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0IJR9

Cuisine d’été

Piscine

Double garage

Beau terrain

Villa - 4 pièces - 127 m²

Dépendances

DPE D

LA VERDIERE 339 200

La Verdière Immobilier 04 94 69 41 58

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0C38Q

Grande terrasse

Vue panoramique

Volumes

Maison de caractère

Maison - 3 pièces - 119 m²

Grand garage-cave

DPE Vierge

BAUDUEN 350 000

Verdon agence AUPS 04 98 10 28 28

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0HX44

103 m²

Villa plain-pied

Très bon état général

Garage et terrasse

Villa - 4 pièces

Terrain clos et arboré

DPE D

VINON SUR VERDON 364 500

VINON IMMOBILIER 04 92 78 84 09

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0FDQW

Terrain paysager

Piscine

Belle vue sur foret

Atelier de loisir

Villa - 5  pièces - 125 m²

Terrasse dominante

DPE C

SAINT JULIEN 375 000

La Verdière Immobilier 04 94 69 41 58

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E03MHQ

Beaucoup de charme

Piscine

Véranda vue imprenable

3ch+1 indépendantes

Villa - 8 pièces - 152 m²

Très fonctionnelle

DPE E

REGUSSE 395 000

Verdon agence AUPS 04 98 10 28 28

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0FZ0Y

Du charme 

Corps de ferme

Volumes généreux

Calme

Corps de ferme - 205 m²

Piscine

DPE D

ST JULIEN 505 300

agence BASSANELLI 04 92 72 30 00
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Haut Var

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0HNX7

Piscine

Magnifique parc

Calme absolu

Vue dominante

Villa - 5 pièces - 150 m²

Intimité totale

DPE E

COTIGNAC 575 000

La Verdière Immobilier 04 94 69 41 58

Pays de Forcalquier - Lubéron-Est

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0H1TP

110.52 m²

Maison de village

Terrasse

Cave

Maison - 5 pièces

3 chambres

DPE G

FORCALQUIER 140 000

AGENCE MYLENE MURANO 04 92 75 20 60

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0GALV

75 m²

Maison de village

2 chambres

Caves

Maison - 3 pièces

Jardin

DPE E

BANON 159 800

AGENCE MYLENE MURANO 04 92 75 20 60

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0E98T

3 chambres

Idéal projet boutique

2 salles d'eau

Possibilité boutique

Maison - 5 pièces - 100 m²

Salon et cave

DPE D

FORCALQUIER 182 800

AGENCE MYLENE MURANO 04 92 75 20 60

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0HQMU

3 chambres

Terrasse et jardinet

Séjour cheminée

Vieilles pierres

Maison - 5 pièces - 98.76 m²

Vue dominante

DPE Vierge

FORCALQUIER 185 000

AGENCE MYLENE MURANO 04 92 75 20 60
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
Excellent état

3 chs,1 sde,1 sdb

Villa - 4 pièces

Beaux volumes

DPE C

VILLENEUVE LES AVIGNON 320 000

CASTELAS IMMOBILIER 04 90 26 69 70

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-02R9LR

Belle propriété

Piscine 10x5

4 chambres

Dépendances

Maison - 6 pièces - 166 m²

Maison d'amis 36 m²

DPE E

ROCHEFORT DU GARD 320 000

CASTELAS IMMOBILIER 04 90 26 69 70

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0HILM

Villa rénovée

Excellent état

Chambre en rdc avec salle d’eau

Pool house

Maison - 4 pièces - 123 m²

Piscine 

DPE B

TAVEL 340 000

CASTELAS IMMOBILIER 04 90 26 69 70

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E0FLWE

Beaucoup de caractère

Possible créer studio

3 chambres + 1 bureau

Villa - 6 pièces - 158 m²

Terrain 1940 m2 Forage

Dpe D

PUJAUT 365 000

VILLAGE IMMOBILIER 04 90 25 04 36

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E09M6I

Garage 40 m2

Piscine

Pièce de vie 46 m2

Maison - 5 pièces - 138.17 m²

Calme et proche toutes commodités Nombreuses prestations

Dpe C

LES ANGLES 365 000

VILLAGE IMMOBILIER 04 90 25 04 36

VENDU


	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0FKP7

Grand sous sol 75 m²

Vue imprenable

Spa + piscine

Terrain 1220 m²

Villa - 6 pièces - 135 m²

4 chambres

DPE D

ROCHEFORT DU GARD 380 000

CASTELAS IMMOBILIER 04 90 26 69 70

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0FHOV

175 m²

5 chambres

Bel environnement

Belle piscine chauffée

Villa - 7 pièces

Beaux volumes

DPE D

ROCHEFORT DU GARD 399 000

CASTELAS IMMOBILIER 04 90 26 69 70

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E08STW

Piscine

Villa contemporaine

4 chambres, bureau

Garage

Villa - 7 pièces - 137 m²

Terrain de 2389 m²

DPE C

PONT ST-ESPRIT 428 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0HMTD

Environnement prise

Vue magnifique

Vaste séjour/cuisine

Beaux volumes

Villa - 5 pièces - 125 m²

4 chambres

DPE D

ROCHEFORT DU GARD 445 000

CASTELAS IMMOBILIER 04 90 26 69 70

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Libre de location
	 	 Le  :

B-E0ID5I

1 Restaurant équipé

Vue Ardèche

1 appart T6 

Ensemble immobilier

3 appts meublés

DPE C

ST MARTIN D ARDECHE 798 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0FQCR

5 chambres

Hauteurs de Pujaut

70 m de dépendance

2110 m² de parcelle

Maison - 6 pièces - 161 m²

Piscine

DPE C

PUJAUT 470 000

Orpi Grand Avignon 04 32 400 200

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E0GHMM

Plain-pied

Cuisine ouverte

Terrain arboré

Maison - 4 pièces - 108.13 m²

Pièce de vie de 36 m² Garage

Dpe C

PUJAUT 295 000

VILLAGE IMMOBILIER 04 90 25 04 36

VENDU
 1

ER
E  VISITE
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A
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N

 S
U

D
 - A

LP
ILLE

S

Gard

Avignon Sud - ALPILLES

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0ED2Y

247 m²

Parcelle 1700 m²

2 salons de 56 m²

Piscine spa

Maison - 7 pièces

Cheminée

DPE C

LES ANGLES 895 000

Orpi Grand Avignon 04 32 400 200

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E0HBXY

Centre village

Jardin 

Prête à vivre

Maison - 4 pièces

63 m² Dépendance

Dpe D

ROGNONAS 138 000

TERRES D’ALPILLES 04 32 62 22 22

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E0G34D

3 belles chambres

Terrasse. Au calme.

Plein sud

Appartement - 4 pièces - 129 m²

40 m² de séjour Copro. 4 lots. Ch. 120 €/an

Dpe D

GRAVESON 154 000

TERRES D’ALPILLES 04 32 62 22 22

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E0HGF2

Prêt à vivre

Cour

Belle pièce de vie

Maison - 2 pièces - 69 m²

Idéal premier achat Calme

Dpe D

GRAVESON 154 000

TERRES D’ALPILLES 04 32 62 22 22

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E0G49W

5 chambres

Centre village

Beaux volumes

Maison - 7 pièces - 129 m² 

Garage Chauffage central gaz

Dpe E

CHATEAURENARD 199 000

TERRES D’ALPILLES 04 32 62 22 22

G
A

R
D

Un fichier commun de
58 agences en Provence

Solutions 
Immobilières
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Coup de cœur Qualité/Prix Charme et prestige

Gard

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0HBKT

Séjour, salon

4eme étage, belle vue

2 chambres

Copro. 120 lots. Ch. 497 €/an

Appartement - 3 pièces - 63.15 m²

Grand balcon. Loggia

DPE D

PONT ST-ESPRIT 49 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

	 	
	 	
	 	
	 	
 
	 	 Le  :

B-E01TFC

Surface de 620 m²

Environnement calme

Viabilité en bordure

Terrain en campagne 

Zone tout à l’égout

DPE NR

ST-JULIEN DE PEYROLAS 69 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0DRZ4

Séjour cuisine 

Résidence sécurisée

Chambre, bureau

Copro. 118 lots. Ch. 720 €/an

Appt T2 bis 54 m²

Balcon. Parking

DPE D

PONT ST-ESPRIT 77 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0AO7V

Vue panoramique

Bel environnement

Exposition plein Sud

Zone fosse septique

Terrain constructible. Surface de 1254 m²

Viabilité en bordure

DPE NR

PONT ST-ESPRIT 89 500

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E08D6K

Surface 1023 m²

Viabilisé

Bon emplacement

Exposé Sud

Terrain en campagne

Au calme

DPE NR

ST PAULET DE CAISSON 96 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0B9PT

74.7 m² habitables

Résidence sécurisée

3 chambres, balcon

Copro. 118 lots. Ch. 1020 €/an

Appartement - 4 pièces

Parking privatif. Proche commodités

DPE C

PONT ST-ESPRIT 105 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0G6FO

Cuisine équipée

Terrasse et jardin

Une chambre

Copro. lots NC. Ch. 0 €/an

Appartement - 2 pièces - 42.8 m²

Résidence sécurisée. 2 places pkg

DPE D

LES ANGLES 123 500

CASTELAS IMMOBILIER 04 90 26 69 70

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E077QA

Terrasse 25 m²

Centre ville

Cuisine équipée. 3 chambres

Appartement - 5 pièces - 105 m²

Studio indépendant

DPE E

PONT ST-ESPRIT 159 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E017H7

Récente

Proche centre ville

Quartier calme

Garage

Villa - 5 pièces - 90.72 m² 

4 chambres

DPE Vierge

PONT ST-ESPRIT 169 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0DG63

86 M² 

Excellent etat

Environnement calme

Cuisine a/e

Maison - 5 pieces

4 Chambres

DPE D

Rochefort du Gard 180 000

CASTELAS IMMOBILIER 04 90 26 69 70

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E0HDOV

4 chambres

Radiateurs changés en 2012

Double-vitrage 2009

Maison - 5 pièces - 99.91 m²

Chaudière neuve Très bon rapport qualité / prix

Dpe C

VILLENEUVE LES AVIGNON 201 000

VILLAGE IMMOBILIER 04 90 25 04 36

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E0BP3O

Terrain de 1416 m²

Proche centre ville

Studette indépendante

Maison - 4 pièces - 112 m²

Plain-pied Piscine

Dpe D

ROQUEMAURE 204 000

VILLAGE IMMOBILIER 04 90 25 04 36

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0CQ6B

132 M2

Petite copropriete

Jardin privatif

2 Parkings

Villa - 5 pieces

3 Chambres

DPE C

Rochefort du Gard 214 000

CASTELAS IMMOBILIER 04 90 26 69 70

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0H6RV

2688 m² de Terrain

Cadre de verdure

Cuisine équipée salon cheminée

Mobil-home équipé

Maison plain-pied 75 m²

Pièce aménageable

DPE D

ST MARCEL D'ARDECHE 224 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

G
A

R
D
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G
A

R
D

Gard

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0HJC5

94 m²

Maison plain-pied

3 chambres

Jardin 654 m²

Maison - 4 pièces

Garage

DPE D

REMOULINS 225 000

CASTELAS IMMOBILIER 04 90 26 69 70

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E0CO8V

Emplacement

Charme

Volumes

Maison - 3 pièces - 81 m²

Belle restauration Patio

Dpe D

LES ANGLES 225 000

VILLAGE IMMOBILIER 04 90 25 04 36

VENDU


	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0IR8H

De plain-pied

Idéalement située

898 m² Terrain

Pas de vis-à-vis

Villa - 4 pièces - 90 m2 

3 ch, véranda

DPE C

PONT ST-ESPRIT 229 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0H6N9

Villa récente 2005

Proches commodités

Bon état

Garages et parkings

Maison - 4 pièces - 101  m2

Jardin

DPE D

LES ANGLES 229 000

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
DPE F

AVIGNON 86 000

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0I5KI

1er étage

Résidence Fermée

Grand balcon

Copro. 13 lots. Ch. 880 €/an

Appartement - 4 pièces - 65 m²

Plein Sud. Parking + cave

DPE E

 LE PONTET 97 500

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0I66E

2 chambres

Grand balcon

Dans résidence. Quartier calme

Copro.  264 lots. Ch. 1788  €/an

Appartement - 3 pièces - 56.59 m²

Appart rénové

DPE D

SORGUES 69 000

Orpi Grand Avignon 04 32 400 200

 

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0CZ9N

Vue verdure

Au calme

Piscine

Copro.  163 lots. Ch. 900 €/an

Appartement - 2 pièces - 34 m²

Commerce a pied. Terrasse

DPE E

LE PONTET 83 000

ABD Immo 04 90 13 12 50

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0INRO

Spacieux

Lumineux

3 Chambres

Copro. 2 lots. Ch.0 €/an

Appartement - 4 pièces - 72.84 m²

Balcon. Cave

DPE  E

AVIGNON 105 000

AGENCE M 04 90 84 08 40

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0H2J8

Cuisine équipée

Résidence récente...

Terrasse. Lumineux

Copro. lots NC. Ch. 1080 €/an

Appartement - 2 pièces - 41 m²

Stationnement en sous sol

DPE A

SORGUES 107 000

AGENCE M 04 90 84 08 40

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0AJ1M

Jardin

2 chambres

Grenier

Travaux à prévoir

Maison - 3 pièces - 61 m²

Proche écoles

DPE  Vierge

MONTFAVET 118 200

AGENCE M 04 90 84 08 40

G
R

A
N

D
 A

V
IG

N
O

N

ORPI en fait 
plus pour 
votre bien
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Grand Avignon

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0HG4N

Jolie terrasse

Résidence sécurisée

Rénovation de qualité

2 caves

Appartement - 3 pièces - 70.24 m²

Garage

DPE E

LE PONTET 160 000

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0EBDD

72 m²

Cœur de ville

Charme

Rénovation

Maison - 3 pièces

Belle façade

DPE E

 ENTRAIGUES SUR LA SORGUE 136 000

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0CG6S

61.5 m²

Dernier étage

Terrasse

Copro. lots NC. Ch. 1600 €/an

Appartement - 3 pièces

Garage. Piscine

DPE D

LE PONTET 135 000

ABD Immo 04 90 13 12 50

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0BF9J

Ascenseur

Résidence fermée

Gardien

Copro. 2 lots. Ch. 2400 €/an

Appartement - 3 pièces - 70 m²

Grand balcon

DPE E

AVIGNON 138 000

ABD Immo 04 90 13 12 50

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E04WA1

90 m²

Centre ville

A rénover

4 chambres

Maison - 5 pièces

Atypique

DPE NR

MONTFAVET 139 000

AGENCE M 04 90 84 08 40

	 	
	 	
	 	 Terrasse
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0HLZ1

Piscine

Résidence récente
Copro. 498 lots. Ch. 1380 €/an

Appartement - 3 pièces - 64  m2

2 places de pkg

DPE D

MORIERES LES AVIGNON 149 500

ORPI AVIGNON PROVENCE 04 90 16 06 06

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0HC3N

Immeuble rénové

Intra muros

Type 3/4

Copro. 8 lots. Ch. 600 €/an

Appartement - 3 pièces - 66.8 m²

Balcon

DPE D

 AVIGNON 169 000

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0GOO4

Rénovée

Atypique

2 Terrasses

Combles Aménageables

Maison - 4 Pièces - 88 m²

Double Garage

DPE D

 SORGUES 185 000

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

	 	
	 	
	 	
	 	
	
	 	 Le  :

B-E0D6VV

Luminosité. 4 Chambres

Calme

Grande cuisine équipée

Copro. 4 lots. Ch. 0 €/an

Maison - 5 pièces - 108.01 m²

Vaste garage

DPE D

 LE PONTET 187 000

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0CQYH

Proche centre

Impasse

Plain-pied

Jardin

Maison - 5 pièces - 113 m²

4 Chambres

DPE E

LE PONTET 190 000

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0I9L4

Terrasse. P3

Résidence neuve

2 Places de parkings

Copro. 33 lots. Ch. 977 €/an

Appartement - 3 pièces - 69 m²

Lumineux

DPE A

LE PONTET 192 000

BC IMMOBILIER 04 88 61 55 55

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E08406

102 m²

Environnement calme

3 chambres

Garage

Villa - 5 pièces

Jardinet

DPE E

MONTFAVET 175 000

CASTELAS IMMOBILIER 04 90 26 69 70

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E0GCX6

Plain-pied

Cave

Grand garage

Maison - 3 pièces - 72 m²
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

DPE E

AVIGNON 198 000

Agence TERRE ET PIERRE 04 90 14 14 84

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0AZOR

Volumes

Cœur de ville

État impeccable

Copro. lots NC. Ch. 915 €/an

Appartement - 3 pièces - 86 m²

Dans un hôtel 

DPE D

AVIGNON 199 000

Agence TERRE ET PIERRE 04 90 14 14 84

	 	
	 	
	 	  
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0DC6L

2 chambres

Intra muros

Bureau salon

Poss. rendement 9% pour investisseur

Maison - 3 pièces - 89 m²

Cuisine indépendante

DPE D

AVIGNON 220 500

ABD Immo 04 90 13 12 50
 	 Le  :

B-E0I8KT

Hôtel particulier. 2 chambres

Intra muros

1 sdb 1 sdd

Copro. 16 lots. Ch. 0 €

Appartement - 3 pièces - 98 m²

Beau balcon

DPE E

AVIGNON 310 300

ORPI KHALITIMMO 04 90 86 50 50

	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	 Le  :

B-E0EH6P

121 m²

Intra muros

Du cachet

Beaux volumes

Maison - 5 pièces

Cour

DPE E

AVIGNON 424 000

ABD Immo 04 90 13 12 50

 	 Le  :

B-E0EEMW

Hôtel particulier. Appt 250 m²

Intra-muros

Vue palais des papes

Copro. lots NC. Ch. 740 €

Appartement - 7 pièces - 250 m²

Travaux

DPE E

AVIGNON 445 000

ORPI KHALITIMMO 04 90 86 50 50

Un fichier commun de
58 agences en Provence

Solutions 
Immobilières
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Immobilier : un alignement des planètes propice

Rarement conjoncture économique n’a été aussi favorable aux 
vendeurs comme aux acquéreurs. Trois planètes sont alignées 
depuis quelques mois et pour une durée indéterminée. Les 
taux des crédits immobiliers d’une part, au plus bas depuis la 
Seconde Guerre mondiale. Ils se situent désormais en moy-
enne à 2,09 %*. Les prix de l’immobilier, d’autre part, qui après 
plusieurs années de repli, semblent se stabiliser. Les indicateurs 
économiques, enfin, qui sont dans le vert. Pétrole bas, dyna-
misme de la consommation, signes de reprise de l’activité… 
créent un climat propice au retour de la confiance, moteur de 
l’investissement.

Ne laissez pas passer votre tour !

Donc, oui : c’est le bon moment pour acheter et vendre. Et in-
utile d’attendre des jours meilleurs ou d’hypothétiques mesures 
en faveur de la pierre. C’est illusoire. Vu le contexte politique 
français, cela ne sert à rien de passer son tour aujourd’hui en 
attendant le coup d’après, car il n’arrivera pas avant trois ans ! 
La préparation de la campagne présidentielle, qui se profile à 
l’horizon 2017, devrait en effet entraîner un statu quo général 
pendant de très longs mois. 

Votre conseiller ORPI, un allié précieux

Résultat, si vous devez déménager, si vous souhaitez acheter, 
vendre, investir, louer: vous ne pourrez pas reporter indéfini-
ment votre opération. De plus, rien ne vous garantit que le jour 
où vous serez enfin décidé, les conditions n’auront pas changé 
dans un sens qui ne sera pas celui que vous espériez. En un mot 
comme en cent, ne reportez pas à demain la bonne affaire que 
vous pouvez réaliser aujourd’hui ! Si vous envisagez d’acheter 
ou de vendre, profitez de la conjoncture pour concrétiser votre 
projet. Et mettez tous les atouts de votre côté en faisant ap-
pel à un professionnel de l’immobilier, leader sur son marché. 
Votre conseiller ORPI maîtrise la réglementation immobilière. Il 
sécurise votre transaction de A à Z. Expert de proximité, il vous 
accompagne à chaque étape de votre projet, vous conseille et, 
jour après jour, assure le suivi de votre dossier. Un allié particu-
lièrement précieux à cet instant crucial de votre vie. 

Bernard Cadeau, Président du réseau Orpi

AXXXX-BP pub Inst.FEMME 60mmx90 mm (FEV2016).indd   1 19/02/2016   17:02
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VAUCLUSE / GARD / HAUTE PROVENCE / HAUT VAR

Verdon

agence du verdon

verdon agence RIEZ

Avignon Sud - Alpilles

TERRES D’ALPILLES GESTILOC

Carpentras - Îsle/Sorgue

agence l’orée de l’isle

CARPENTRAS IMMOBILIER

Grand Avignon

BC IMMOBILIER

agence grand avignon

Gard

castelas immobilier

village immobilier

AMC IMMOBILIER

Avignon Intra-muros - Extra-muros

AVIGNON PROVENCE

TERRE ET PIERRE

ABD Immo

agence m
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